
Licence: Axman-ČSPS-Lenovo2021-09-03 12:25:43 Swim Meet Manager v2.11.0.1 (www.swimsolutions.cz)

POZOR NEZAPOMEŇTE VYPLNIT A PŘI PREZENCI  ODEVZDAT "SELF REPORTING" FORMULÁŘ!!!

 Program disciplín
1) 1. půlden

Začátek: 08:30 Rozplavání: 07:30 - 08:20

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
1) 50 Volný způsob mladší juniorky A Rozplavby 08:30 4 FINA 30
2) 50 Volný způsob mladší junioři A Rozplavby 08:35 4 FINA 38
3) 50 Prsa mlaší juniorky A Rozplavby 08:40 4 FINA 6
4) 50 Prsa mladší junioři A Rozplavby 08:46 4 FINA 7
5) 200 Znak mladší juniorky A Rozplavby 08:51 3 FINA 16
6) 200 Znak mladší junioři A Rozplavby 09:01 3 FINA 12
7) 400 Volný způsob mladší juniorky A Rozplavby 09:11 3 Normální 15
8) 400 Volný způsob mladší junioři A Rozplavby 09:28 3 Normální 17
9) 100 Motýlek mladší juniorky A Rozplavby 09:44 4 FINA 17
10) 100 Motýlek mladší junioři A Rozplavby 09:52 4 FINA 13
11) 200 Polohový závod mladší juniorky A Rozplavby 09:59 3 FINA 31
12) 200 Polohový závod  mladší junioři A Rozplavby 10:09 3 FINA 32
13) 4x100 Polohový závod Mix A, A, B, B Rozplavby 10:19 0 Normální 0
Technická přestávka + rozplavání 10:19
201) 50 Volný způsob starší juniorky B Rozplavby 11:49 4 FINA 15
202) 50 Volný způsob starší junioři B Rozplavby 11:54 4 FINA 20
203) 50 Prsa starší juniorky B Rozplavby 11:59 4 FINA 0
204) 50 Prsa starší junioři B Rozplavby 12:05 4 FINA 4
205) 200 Znak starší juniorky B Rozplavby 12:10 3 FINA 0
206) 200 Znak starší junioři B Rozplavby 12:21 3 FINA 0
207) 400 Volný způsob starší juniorky B Rozplavby 12:31 3 Normální 0
208) 400 Volný způsob starší junioři B Rozplavby 12:49 3 Normální 2
209) 100 Motýlek starší juniorky B Rozplavby 13:05 4 FINA 0
210) 100 Motýlek starší junioři B Rozplavby 13:13 4 FINA 6
211) 200 Polohový závod starší juniorky B Rozplavby 13:21 4 FINA 0
212) 200 Polohový závod starší junioři B Rozplavby 13:35 4 FINA 0
Technická přestávka 13:48

2) 2. půlden
Začátek: 16:00 Rozplavání: 15:00 - 15:50

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
101) 50 Volný způsob mladší juniorky
FINÁLE

A Finále 16:00 1 Normální 0

301) 50 Volný způsob starší juniorky
FINÁLE

B Finále 16:00 1 Normální 0

102) 50 Volný způsob mladší junioři
FINÁLE

A Finále 16:00 1 Normální 0

302) 50 Volný způsob starší junioři
FINÁLE

B Finále 16:00 1 Normální 0

103) 50 Prsa mladší juniorky FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
303) 50 Prsa starší juniorky FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
104) 50 Prsa mladší junioři FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
304) 50 Prsa starší junioři FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
105) 200 Znak mladší juniorky FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0



Licence: Axman-ČSPS-Lenovo2021-09-03 12:25:43 Swim Meet Manager v2.11.0.1 (www.swimsolutions.cz)

POZOR NEZAPOMEŇTE VYPLNIT A PŘI PREZENCI  ODEVZDAT "SELF REPORTING" FORMULÁŘ!!!
2) 2. půlden

Začátek: 16:00 Rozplavání: 15:00 - 15:50

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
305) 200 Znak starší juniorky FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
106) 200 Znak mladší junioři FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
306) 200 Znak starší junioři FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
107) 400 Volný způsob mladší juniorky 3 r. -
FINÁLE

A Rozplavby 16:00 0 Normální 0

307) 400 Volný způsob starší juniorky 3 r. -
FINÁLE

B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

108) 400 Volný způsob mladší junioři 3 r. -
FINÁLE

A Rozplavby 16:00 0 Normální 0

308) 400 Volný způsob starší junioři 3 r. -
FINÁLE

B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

109) 100 Motýlek mladší juniorky FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
309) 100 Motýlek starší juniorky FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
110) 100 Motýlek mladší junioři FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
310) 100 Motýlek starší junioři FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
111) 200 Polohový závod mladší juniorky
FINÁLE

A Finále 16:00 1 Normální 0

311) 200 Polohový závod starší juniorky
FINÁLE

B Finále 16:00 1 Normální 0

112) 200 Polohový závod mladší junioři
FINÁLE

A Finále 16:00 1 Normální 0

312) 200 Polohový závod starší junioři
FINÁLE

B Finále 16:00 1 Normální 0

14) 4x100 Volný způsob juniorky A, B Rozplavby 16:00 0 Normální 0
15) 4x100 Volný způsob junioři A, B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

3) 3. půlden
Začátek: 08:30 Rozplavání: 07:30 - 08:20

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
16) 50 Znak mladší juniorky A Rozplavby 08:30 4 FINA 17
17) 50 Znak mladší junioři A Rozplavby 08:35 4 FINA 23
18) 200 Volný způsob mlaší juniorky A Rozplavby 08:40 3 FINA 42
19) 200 Volný způsob mladší junioři A Rozplavby 08:49 3 FINA 35
20) 100 Prsa mladší juniorky A Rozplavby 08:58 4 FINA 9
21) 100 Prsa mladší junioři A Rozplavby 09:06 4 FINA 11
22) 200 Motýlek mladší juniorky A Rozplavby 09:14 3 FINA 4
23) 200 Motýlek mladší junioři A Rozplavby 09:25 3 FINA 8
24) 4x200 Volný způsob juniorky A, B Rozplavby 09:35 0 Normální 0
25) 4x200 Volný způsob junioři A, B Rozplavby 09:35 0 Normální 0
26) 1500 Volný způsob mladší juniorky A Rozplavby 09:35 2 Normální 11
27) 1500 Volný způsob mladší junioři A Rozplavby 10:15 2 Normální 14
Technická přestávka + rozplavání 10:51
216) 50 Znak starší juniorky B Rozplavby 12:21 4 FINA 8
217) 50 Znak starší junioři B Rozplavby 12:26 4 FINA 8
218) 200 Volný způsob starší juniorky B Rozplavby 12:31 3 FINA 7
219) 200 Volný způsob starší junioři B Rozplavby 12:40 3 FINA 14
220) 100 Prsa starší juniorky B Rozplavby 12:49 4 FINA 3
221) 100 Prsa starší junioři B Rozplavby 12:58 4 FINA 0



Licence: Axman-ČSPS-Lenovo2021-09-03 12:25:43 Swim Meet Manager v2.11.0.1 (www.swimsolutions.cz)

POZOR NEZAPOMEŇTE VYPLNIT A PŘI PREZENCI  OVEVZDAT "SELF REPORTING" FORMULÁŘ!!!
3) 3. půlden

Začátek: 08:30 Rozplavání: 07:30 - 08:20

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
222) 200 Motýlek starší juniorky B Rozplavby 13:06 2 FINA 0
223) 200 Motýlek starší junioři B Rozplavby 13:14 3 FINA 2
226) 1500 Volný způsob starší juniorky B Rozplavby 13:24 2 Normální 1
227) 1500 Volný způsob starší junioři B Rozplavby 14:04 2 Normální 2
Technická přestávka 14:42

4) 4. půlden
Začátek: 16:00 Rozplavání: 15:00 - 15:50

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
116) 50 Znak mladší juniorky FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
316) 50 Znak starší juniorky FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
117) 50 Znak mladší junioři FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
317) 50 Znak starší junioři FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
118) 200 Volný způsob mladší juniorky
FINÁLE

A Finále 16:00 1 Normální 0

318) 200 Volný způsob starší juniorky
FINÁLE

B Finále 16:00 1 Normální 0

119) 200 Volný způsob mladší junioři
FINÁLE

A Finále 16:00 1 Normální 0

319) 200 Volný způsob starší junioři
FINÁLE

B Finále 16:00 1 Normální 0

120) 100 Prsa mladší juniorky FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
320) 100 Prsa starší juniorky FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
121) 100 Prsa mladší junioři FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
321) 100 Prsa starší junioři FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
122) 200 Motýlek mladší juniorky FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
322) 200 Motýlek starší juniorky FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
123) 200 Motýlek mladší junioři FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
323) 200 Motýlek starší junioři FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
126) 1500 Volný způsob juniorky 3 r. -
FINÁLE 4+4

A, B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

127) 1500 Volný způsob junioři 3 r. -
FINÁLE 4+4

A, B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

28) 4x100 Volný způsob Mix A, A, B, B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

5) 5. půlden
Začátek: 08:30 Rozplavání: 07:30 - 08:20

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
29) 50 Motýlek mladší juniorky A Rozplavby 08:30 5 FINA 30
30) 50 Motýlek mladší junioři A Rozplavby 08:36 4 FINA 36
31) 400 Polohový závod mladší juniorky A Rozplavby 08:41 3 Normální 9
32) 400 Polohový závod mladší junioři A Rozplavby 09:00 3 Normální 7
33) 100 Volný způsob mladší juniorky A Rozplavby 09:18 4 FINA 27
34) 100 Volný způsob mladší junioři A Rozplavby 09:25 4 FINA 38
35) 200 Prsa mladší juniorky A Rozplavby 09:32 3 FINA 8
36) 200 Prsa mladší junioři A Rozplavby 09:43 3 FINA 9
37) 100 Znak mladší juniorky A Rozplavby 09:54 4 FINA 17



Licence: Axman-ČSPS-Lenovo2021-09-03 12:25:44 Swim Meet Manager v2.11.0.1 (www.swimsolutions.cz)

POZOR NEZAPOMEŇTE VYPLNIT A PŘI PREZENCI  ODEVZDAT "SELF REPORTING" FORMULÁŘ!!!
5) 5. půlden

Začátek: 08:30 Rozplavání: 07:30 - 08:20

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
38) 100 Znak mladší junioři A Rozplavby 10:02 4 FINA 16
39) 800 Volný způsob mladší juniorky A Rozplavby 10:10 2 Normální 23
40) 800 Volný způsob mladší junioři A Rozplavby 10:31 2 Normální 18
Technická přestávka + rozplavání 10:51
229) 50 Motýlek starší juniorky B Rozplavby 12:21 4 FINA 14
230) 50 Motýlek starší junioři B Rozplavby 12:26 4 FINA 14
231) 400 Polohový závod starší juniorky B Rozplavby 12:31 2 Normální 0
232) 400 Polohový závod starší junioři B Rozplavby 12:44 3 Normální 0
233) 100 Volný způsob starší juniorky B Rozplavby 13:02 4 FINA 6
234) 100 Volný způsob starší junioři B Rozplavby 13:09 4 FINA 22
235) 200 Prsa starší juniorky B Rozplavby 13:16 3 FINA 2
236) 200 Prsa starší junioři B Rozplavby 13:28 3 FINA 0
237) 100 Znak starší juniorky B Rozplavby 13:40 4 FINA 2
238) 100 Znak starší junioři B Rozplavby 13:48 4 FINA 2
239) 800 Volný způsob starší juniorky B Rozplavby 13:56 2 Normální 7
240) 800 Volný způsob starší junioři B Rozplavby 14:17 2 Normální 6
Technická přestávka 14:37

6) 6. půlden
Začátek: 16:00 Rozplavání: 15:00 - 15:50

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
129) 50 Motýlek mladší juniorky FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
329) 50 Motýlek starší juniorky FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
130) 50 Motýlek mladší junioři FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
330) 50 Motýlek starší junioři FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
131) 400 Polohový závod mladší juniorky 3
r. - FINÁLE

A Rozplavby 16:00 0 Normální 0

331) 400 Polohový závod starší juniorky 3 r.
- FINÁLE

B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

132) 400 Polohový závod mladší junioři 3 r.
- FINÁLE

A Rozplavby 16:00 0 Normální 0

332) 400 Polohový závod starší junioři 3 r. -
FINÁLE

B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

133) 100 Volný způsob mladší juniorky
FINÁLE

A Finále 16:00 1 Normální 0

333) 100 Volný způsob starší juniorky
FINÁLE

B Finále 16:00 1 Normální 0

134) 100 Volný způsob mladší junioři
FINÁLE

A Finále 16:00 1 Normální 0

334) 100 Volný způsob starší junioři
FINÁLE

B Finále 16:00 1 Normální 0

135) 200 Prsa mladší juniorky FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
335) 200 Prsa starší juniorky FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
136) 200 Prsa mladší junioři FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
336) 200 Prsa starší junioři FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
137) 100 Znak mladší juniorky FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0
337) 100 Znak starší juniorky FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
138) 100 Znak mladší junioři FINÁLE A Finále 16:00 1 Normální 0



Licence: Axman-ČSPS-Lenovo2021-09-03 12:25:44 Swim Meet Manager v2.11.0.1 (www.swimsolutions.cz)

POZOR NEZAPOMEŇTE VYPLNIT A PŘI PREZENCI  ODEVZDAT "SELF REPORTING" FORMULÁŘ!!!
6) 6. půlden

Začátek: 16:00 Rozplavání: 15:00 - 15:50

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
338) 100 Znak starší junioři FINÁLE B Finále 16:00 1 Normální 0
139) 800 Volný způsob juniorky 3 r. FINÁLE
4+4

A, B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

140) 800 Volný způsob junioři 3 r. FINÁLE
4+4

A, B Rozplavby 16:00 0 Normální 0

41) 4x100 Polohový závod juniorky A, B Rozplavby 16:00 0 Normální 0
42) 4x100 Polohový závod junioři A, B Rozplavby 16:00 0 Normální 0


